Τεχνολογίες της Πληροφορίας και της Επικοινωνίας στην Εκπαίδευση: Διεπιστημονική Προσέγγιση» 

κατ’ ανώτατο όριο σαράντα (45) μεταπτυχιακοί/ές φοιτητές/τριες.

Για την εγγραφή και παρακολούθηση του Π.Μ.Σ. προβλέπεται η καταβολή τελών φοίτησης συνολικού 

ύψους Δύο Χιλιάδων Οκτακοσίων Ευρώ (2.800€). Παρέχεται η δυνατότητα τμηματικής καταβολής τους 

σε τέσσερις δόσεις: 700 ευρώ μέσα σε 20 ημέρες από την ανακοίνωση των επιτυχόντων, 700 ευρώ 

κατά την εγγραφή στο πρώτο εξάμηνο, 700 ευρώ στην έναρξη του δευτέρου εξαμήνου και 700 ευρώ 

στην έναρξη του τρίτου εξαμήνου, σε ημερομηνίες που ορίζονται από τη Γραμματεία.